
ŞEHİT ÜSTEĞMEN KONURALP ÖZCAN ORTAOKULU 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1. DÖNEM ÖĞRETMEN VELİ GÖRÜŞME GÜNLERİ

S.N BRANŞ SINIFI DERSİN ADI DERSİNE GİRDİĞİ SINIFLAR ADI SOYADI GÜNLER VE SAATLER

1 DİN KLT. VE AHL Bİ. DİN KÜLTÜRÜ 7. 8. sınıflar AHMET ZİYA ATEŞ Çarşamba 3 saat

2 FEN BİLİMLERİ 7/C FEN BİLİMLERİ 5/C, 6/F, 7/A, 7/C, 8/D ALİ ŞEN PERŞEMBE 09.40-10.20

3 İNGİLİZCE 7/B İNGİLİZCE 5/C,5/D,6/A,7/B,7/D ASLI KARAKAYA Pazartesi 3.ders(9.40-10.20)

4 MATEMATİK MATEMATİK 5D 5E 7A 7B AYŞE ERDOĞAN salı 3. saat

5 BEDEN EĞİTİMİ 5/C BEDEN EĞİTİMİ 5/c,5/D,5/E,6/D,6/F,7/A,7/B,7/F,8/A,8/B,8/E BURHAN YAVUZ CUMA /Saat 10:20/3.Ders

6 GÖRSEL SANATLAR GÖRSEL SANAT. tüm sınıflar CANAN MELİKE ÇOLAK CUMA/saat 09:25/2.Ders,11:15/4.Ders

7 MATEMATİK 6/F MATEMATİK 6B,6E,6F ve 7D EBRU ÇAYLAK GÜRBÜZ Cuma 5.ders

8 FEN BİLİMLERİ 8/B FEN BİLİMLERİ 7/B-7/D-8/B-8C EMRAH ELİBÜYÜK Pazartesi ( 10:30-11:10

9 FEN BİLİMLERİ 6/B FEN BİLİMLERİ ERKAN GÜLER cuma 4. ders 

10 İNGİLİZCE 6/C İNGİLİZCE 5/A 5/B 6/B 6/C 6/D 6/E 7/C FAHRETTİN BOYLU Perşembe 3.ders 9.40 - 10.20

11 TÜRKÇE TÜRKÇE 5/B, 5/D,7/E FATMA POLAT Çarşamba 2.ve 3.ders saati

12 BEDEN EĞİTİMİ BEDEN EĞİTİMİ 6/a_6c_6e_5a_5b_7c_7d_7e_8cd FİGEN KARDELEN pazartesi 4.ders saati

13 İNGİLİZCE İNGİLİZCE GİZEM ÇAKIR GEŞİ Pazartesi 10.30-11.10

14 BİLİŞİM TEKN. BİLİŞİM TEKN. 5A 5B 5C 5D 5E 6A 6B 6C 6D 6E 6F GÖKHAN ÖZEN Perşembe  9.40 - 10.30

15 TEKNOLOJİ TAS. TEKNOLOJİ TAS. GÜLAY ÖZTÜRK YÜKSEK salı 3. 4. saat

16 SOSYAL BİLGİLER SOSYAL BİLGİLER 5A.5B.5C , 7D ,8B ,8C MENEKŞE İRENÇİN salı 3.4.ve 5. ders

17 TÜRKÇE 7/A TÜRKÇE 5/E, 7/A, 8/A, 8/D MERVE TOSUN Çarşamba 10:30-11.10

18 MÜZİK MÜZİK TÜM SINIFLAR NALAN ÇIRACIOĞLU Pazartesi 3. Ders

19 TÜRKÇE 6-A TÜRKÇE 6-A / 6-B/ 6-E/ 6-F NİHAL YILMAZ Cuma 10.30-11.10

20 İNGİLİZCE 8/A İNGİLİZCE 6/F, 7/A, 8/A, 8/B, 8/D OLCAY TOSUN Pazartesi 10:30-11:10

21 DİN KLT. VE AHL BİL. DİN KÜLTÜRÜ 5-A /5-B /5-C/5-D /5-E  6-A/6-B/6-C/6-D /6-E /6-F SAİM CEYHAN Perşembe  10 :30  -  11:10

22 TÜRKÇE 7F TÜRKÇE 7/B 7/F 8/B 8/E SELİME IŞKIN Çarşamba 11:10-12:00

23 SOSYAL BİLGİLER SOSYAL BİLGİLER NİSANUR DEMİR SALI 2-3-6 . DERS

24 MATEMATİK 7/E MATEMATİK 7/A,7/B,7/E,8/A,8/B TAHSİN ÖZDEMİR Cuma 3. Ders

25 FEN BİLİMLERİ 6/D FEN BİLİMLERİ 5A,6A,6D,6E,7E TUĞBA ULAŞ Pazartesi 9.40-10.20 ,Çarşamba 9.40-10.20

26 MATEMATİK 8/D MATEMATİK 8-D,7-C,5-C,6-A YASİN YILMAZ Perşembe 2.ve 3.saat

27 TÜRKÇE 7/D TÜRKÇE YAVUZ KARAGÖZ Cuma 3.ve 4. Ders

28 MATEMATİK 8/C MATEMATİK 8/C, 8/E, 7/C, 7/D ZEYNEP CANBULAT SALI 4. DERS(11.15/11.55)

29 SOSYAL BİLGİLER 8/E Sosyal Bilgiler Hasan Yüce Çarsamba 3-4.saatler 09:40-11:00
30 MATEMATİK 5/B Matematik 5/A, 5/B, 6/C, 6/D Selda ADAK Perşembe 3.ders 09.40-10.20 
31 İngilizce 5/D İngilizce 5D,7E,7F,8E Zeynep Kutlutürk Cuma 9.30 -12.00
32 TÜRKÇE 5/A TÜRKÇE 5/A,6/D,8/C Zeynep ERDİNÇLİ KURT Perşembe 4 ve 5.dersler
33 BEDEN EĞİTİMİ BEDEN EĞİTİMİ Serkan KABADAYI cuma 3. ders
34 FEN BİLİMLERİ FEN BİLİMLERİ 5B,5D,5E,6F,8E Mehmet BAYRAM Çarşamba saat 10.20-11.10 arası





ŞEHİT ÜSTEĞMEN KONURALP ÖZCAN ORTAOKULU 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1. DÖNEM ÖĞRETMEN VELİ GÖRÜŞME GÜNLERİ

S.N BRANŞ SINIFI DERSİN ADI DERSİNE GİRDİĞİ SINIFLAR ADI SOYADI GÜNLER VE SAATLER

1 DİN KLT. VE AHL Bİ. DİN KÜLTÜRÜ AHMET ZİYA ATEŞ Çarşamba 3.saat

2 FEN BİLİMLERİ FEN BİLİMLERİ ALİ ŞEN PERŞEMBE 10.15-11.00

3 İNGİLİZCE 7/B İNGİLİZCE ASLI KARAKAYA Pazartesi 3.ders(9.40-10.20)

4 MATEMATİK MATEMATİK AYŞE ERDOĞAN pazartesi  6.  ders 

5 BEDEN EĞİTİMİ 8/A BEDEN EĞİTİMİ BURHAN YAVUZ CUMA /Saat 10:20/3.Ders

6 GÖRSEL SANATLAR GÖRSEL SANAT. tüm sınıflar CANAN MELİKE ÇOLAK CUMA/saat 09:25/2.Ders,11:15/4.Ders

7 MATEMATİK 6/F MATEMATİK EBRU ÇAYLAK GÜRBÜZ Cuma 5.ders

8 FEN BİLİMLERİ FEN BİLİMLERİ EMRAH ELİBÜYÜK salı ve çarsamba öğle arasi

9 FEN BİLİMLERİ 5/B FEN BİLİMLERİ ERKAN GÜLER cuma 4. ders 

10 İNGİLİZCE 6/C İNGİLİZCE FAHRETTİN BOYLU Perşembe 3.ders 9.40 - 10.20

11 TÜRKÇE TÜRKÇE FATMA POLAT CUMA 4.DERS

12 BEDEN EĞİTİMİ BEDEN EĞİTİMİ FİGEN KARDELEN pazartesi 4.ders saati

13 İNGİLİZCE İNGİLİZCE GİZEM ÇAKIR GEŞİ Pazartesi 10.30-11.10

14 BİLİŞİM TEKN. BİLİŞİM TEKN. GÖKHAN ÖZEN Salı  10.20 - 11.00

15 TEKNOLOJİ TAS. TEKNOLOJİ TAS. GÜLAY ÖZTÜRK YÜKSEK salı 3. 4. saat

16 SOSYAL BİLGİLER SOSYAL BİLGİLER MENEKŞE İRENÇİN Cuma günü  4-saat

17 TÜRKÇE TÜRKÇE MERVE TOSUN salı 4. ders

18 TÜRKÇE TÜRKÇE ZEYNEP KURT Cuma 09.20-10.00

19 MÜZİK MÜZİK NALAN ÇIRACIOĞLU Perşembe 4. ders saati

20 TÜRKÇE 6-A TÜRKÇE NİHAL YILMAZ Çarşamba 4. ders 

21 İNGİLİZCE İNGİLİZCE OLCAY TOSUN Pazartesi 10:20-11:00

22 DİN KLT. VE AHL BİL. DİN KÜLTÜRÜ SAİM CEYHAN Çarşamba 11:00 -11:50

24 TÜRKÇE 7F TÜRKÇE SELİME IŞKIN Çarşamba 11:10-12:00

25 SOSYAL BİLGİLER 7/D SOSYAL BİLGİLER SEVİL MAVİGÖZLÜ SALI 2-3-6 . DERS

27 MATEMATİK 7/E MATEMATİK TAHSİN ÖZDEMİR Salı 7. ders saati 13:00

29 FEN BİLİMLERİ 5/D FEN BİLİMLERİ TUĞBA ULAŞ cuma 3.ders saati

30 MATEMATİK
8/E

MATEMATİK YASİN YILMAZ Perşembe 2.ve 3.saat

31 TÜRKÇE 7/D TÜRKÇE YAVUZ KARAGÖZ Cuma 3.ve 4. Ders

32 MATEMATİK 8/C MATEMATİK ZEYNEP CANBULAT SALI 4. DERS(11.15/11.55)

33 SOSYAL BİLGİLER Sosyal Bilgiler Hasan Yüce Salı 6.ders , 
34 MATEMATİK 5/B Matematik Selda ADAK Pazartesi 08.50-09.30 Cuma 09.40-10.20
35 İngilizce 5/D İngilizce Zeynep Kutlutürk Cuma 9.30 -12.00
36 TÜRKÇE 5/A TÜRKÇE Zeynep ERDİNÇLİ KURT


